ידיעון למועמדים לשנת תשפ"א (2020-2021)
מעודכן ליום 26.12.19 - (מונגש)

לימודים לתואר שני

ידיעות כלליות

באוניברסיטת בן-גוריון בנגב מתקיימים לימודים לקראת התואר השני בפקולטות הבאות:

פקולטה למדעי הרוח והחברה - מתקיימים לימודים לתואר שני (M.A.)

הפסקת לימודים/חופשת לימודים

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב שומרת לעצמה את הזכות להפסיק לימודיהם של סטודנטים, אשר לא עמדו בהתחייבויותיהם האקדמיות והאחרות, או שלא מילאו אחר התנאים, אשר הוטלו עליהם בעת קבלתם. סטודנטים החוזרים מהפסקת לימודים חייבים להירשם מחדש ולעמוד בדרישות הקבלה של המחלקה.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"א (2020-2021)
מעודכן ליום 26.12.19 - (מונגש)

סטודנטים המבקשים להפסיק את לימודיהם, יודיעו על כך למזכירות מוסמכים בפקולטה. סטודנטים שהפסיקו את לימודיהם ומבקשים לחזור ללימודים יחויבו להשלים את לימודיהם בהתאם לתכנית הלימודים החדשה. מועמדים שהתקבלו ללימודים, לא נרשמו לקורסים ואינם מעוניינים לממש קבלתם, יודיעו על כך למדור רישום.